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PODER EJECUTIVO
NAYARIT

ADMINISTRACION PUBLICA PARAESTATAL
ESTADO DE ACTIVIDADES CONSOLIDADO
DEL 01 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
OTROS GASTOS

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

377,267,314.86
207,652,622.97
17,954,250.51
10,900,597.33
963,316.49
139,796,527.56

2,538,008,961.22

2,115,068,804.65
422,940,156.57

21,967,865.16
8,493,730.32
13,474,134.84

2,937,244,141.24

2,070,834,969.83

1,748,350,679.49

124,720,096.45
197,764,193.89

360,170,671.32
5,937,325.81
20,156,676.69
85,435,796.03
84,876,459.41
163,764,413.38

20,800,495.81
20,800,495.81

847,663.49
454,843.59
392,819.90

2,452,653,800.45

484,590,340.79
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