

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA PARAESTATAL ESTADO DE ACTIVIDADES CONSOLIDADO

DEL 01 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016

INGRESOS DE GESTIÓN CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	L.
DERECHOS PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	377,267,314.86 207,652,622.97 17,954,250.51 10,900,597.33 963,316.49 139,796,527.56
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS PARTICIPACIONES Y APORTACIONES TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	2,538,008,961.22 2,115,068,804.65 422,940,156.57
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS INGRESOS FINANCIEROS OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	21,967,865.16 8,493,730.32 13,474,134.84
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS \$	2,937,244,141.24
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO SERVICIOS PERSONALES MATERIALES Y SUMINISTROS SERVICIOS GENERALES	2,070,834,969.83 1,748,350,679.49 124,720,096.45 197,764,193.89
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES AYUDAS SOCIALES PENSIONES Y JUBILACIONES	360,170,671.32 5,937,325.81 20,156,676.69 85,435,796.03 84,876,459.41 163,764,413.38
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES CONVENIOS	20,800,495.81 20,800,495.81
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES OTROS GASTOS	847,663.49 454,843.59 392,819.90
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) \$	2,452,653,800.45 484,590,340.79